
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лицей №  6 

ПРИКАЗ 

18.06.2016 г.                                                                                  № 109/1 - о/д 

г. Невинномысск 

 
Об утверждении Положения об апробационной площадке 

На основании приказа Министерства образования и молодежной 

политики Ставропольского края № 374-пр от 08 апреля 2016 года «О 

создании рабочей группы по вопросам апробации и применения в 

Ставропольском крае профессиональных стандартов в сфере образования», 

и приказа ГБУ ДПО «Ставропольский краевой институт развития 

образования, повышения квалификации и переподготовки работников 

образования № 174/101 д от 16.06.2016 г. «Об организации деятельности 

апробационных площадок по внедрению в Ставропольском крае в 2016 году 

профессиональных стандартов в сфере образования»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение об апробационной площадке на базе МБОУ 

Лицея №6 г. Невинномысска. (Приложение)  
 

2. Зам. директора по УВР Бураковой Л.Н. познакомить с данным 

Положением членов педагогического коллектива МБОУ Лицея №6  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Лицея №6                             М.В. Агаркова 

 


